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Svenska Dahliasällskapet med org nr. 802436-0110 är en rikstäckande ideell förening för alla oss som 
älskar dahlior. 

Sällskapet hade vid årets slut 763 medlemmar. 

Sällskapet är medlem i FOR – Fritidsodlingens riksorganisation. 
Sällskapet är medlem i Skaraborgs föreningsarkiv. 

Styrelsen för 2025 har sett ut enligt följande: 
Ordförande:  Olof Ekblad 
Vice ordf:   Gisela Olsson 
Kassör:  Anders Johansson 
Sekreterare:  Helena Larsson 
Övriga ledamot: Karin Gustafsson 
  Karina Karlsson 
    

Styrelsen har under året hållit 7 protokollförda möten, vid fyra av dessa möten har vi börjat med att 
packa tidningen. 

Sällskapet har vid årets slut en behållning på 174 215 kr. 

Styrelsen har sammanställt och gett ut fyra nummer av medlemstidningen Dahlian, där 
huvudansvarig har varit Helena Larsson. 

Hemsidan och Facebooksidan administrerats av Helena Larsson, Linda Nilsson och Karina Karlsson 
Föreningens Instagramkonto administreras av Karin Gustafsson. 

FOR:S vinterkonferans hölls i januari. Olof Ekblad och Hans Sköld var representanter från Svenska 
Dahliasällskapet. 

Sällskapets årsmöte hölls den 2 mars i Varnhemsgården i Varnhem.   

7-9 mars medverkade vi på Vår trädgård i Malmö. Olof Ekblad och Linda Nilsson med flera 
medlemmar stod i vår monter. 

Nordiska trädgårdar genomfördes i Älvsjö 27 - 30 mars. Där var vi på plats på Rådgivningsgatan och 
hade försäljning av dahliaknölar och rådgivning. 

25 – 27 april var det dags för Noliamässan i Umeå. Hans Sköld och Kristina Christiansson höll i 
trådarna med hjälp av medlemmar i Umeå och fanns på plats på rådgivningsgatan. 

Mötesplats trädgård hos Olof och Maj-Britt Ekblad anordnades den 17 augusti där sällskapet 
medverkade med servering av kaffe och våffla.   

16 och 17 augusti medverkade sällskapet på Sofiero. Linda Nilsson tog hand om detta evenemang där 
det var endast rådgivning med lottförsäljning. 



Helgen 30-31 augusti genomfördes en Dahliautställning i Varnhemsgården i Varnhem. Där kunde vi 
visa upp ca 125 olika sorters dahlior. 

I samarbete med Varnhems kulturmiljö (Skara Kommun, Skara Pastorat och Västergötlands museum) 
har Svenska Dahliasällskapet odlat dahlior i Varnhem. I slutet av maj planterades ca 150 plantor 
dahlior ut. När blomningen sedan kom igång ordentligt drogs besökarna dit för att förundras över 
blomprakten.  På torsdagar under högsäsong har det varit guidning vid rabatten som har letts av 
Helena Larsson. Vi har hjälpts åt att rensa dahliorna ca 1-2 ggr i veckan vilket har gjort att det har 
blommar väldigt fint. 
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